PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

=II INSTITUTO FEDERAL

1009 - Bacharelado em Medicina Veterinaria (JARU)

CURSO:

Bacharelado em Medicina Veterinaria

Ampla Concorréncia

40

41

42

49

PCD

N. Insc.

155946

157455

157842

163545

Nome Completo

ESTER DE SANTANA
MOLINA

MARIA LAIS DEVOLIO DE
ALMEIDA

ISADORA RAQUELL
SOARES DE QUEIROZ

TAUANY MENDES
CALDEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Rondoénia

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa

84.67

88.33

89.67

82.33

Matematica

92.00

86.67

87.67

88.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

89.33

88.33

87.67

89.00

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

RELATORIO:

52 Chamada

MODALIDADE:

Presencial
Fisica Biologia
89.33 85.00
85.00 83.33
84.67 85.00
81.33 93.00

TURNO:

Integral

Histéria

91.67

95.00

90.00

93.00

Geografia

87.67

91.67

90.33

83.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JARU

Média

Geral

88.52

88.33

87.86

87.09

Dt. Nasc

08/04/1983

27/11/1988

02/12/2001

05/07/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Péagina 1 de 3



# N. Insc.
28 156896
RI-PcD

Nome Completo

ANDREZZA MENDES DO
NASCIMENTO

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc.
31 163909
32 161920
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
7 163002
RS-IE

Nome Completo

ADRIANE MAYLLA
CANDIDO DA SILVA

MIKAELLY GESSICA
TEIXEIRA SILVA

Nome Completo

ANDRESSON BARBOZA
JORDANI

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

83.33

Lingua
Portuguesa

77.00

76.25

Lingua
Portuguesa

82.00

Matematica

85.00

Matematica

83.33

90.00

Matematica

67.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

86.67

Quimica

84.33

77.50

Quimica

75.00

Fisica

83.33

Fisica

81.00

76.25

Fisica

75.00

Biologia

71.67

Biologia

72.33

73.75

Biologia

60.00

Histéria

85.00

Histéria

79.00

82.50

Histéria

60.00

Geografia

80.00

Geografia

81.00

79.50

Geografia

68.00

Média
Geral

82.14

Média
Geral

79.71

79.39

Média
Geral

69.57

Dt. Nasc

28/01/1993

Dt. Nasc

11/10/1999

02/02/2000

Dt. Nasc

20/02/1289

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 2 de 3



(11
[ ] |
# N. Insc. Nome Completo
HOENDER ALVES
29 155809
TEIXEIRA
RS-PcD
# N. Insc. Nome Completo

14 162959  SAMUEL ALVES DUARTE

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD
# N. Insc. Nome Completo
GABRIELY FRANCOLINO
10 160576

PEREIRA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

67.70

Lingua
Portuguesa

72.67

Lingua
Portuguesa

72.00

Matematica

93.40

Matematica

60.00

Matematica

73.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

86.60

Quimica

66.00

Quimica

64.67

Fisica

84.93

Fisica

71.87

Fisica

71.33

Biologia

83.87

Biologia

70.60

Biologia

74.33

Histéria

90.00

Histéria

7777

Histéria

70.00

Geografia

100.00

Geografia

79.00

Geografia

72.33

Média
Geral

86.64

Média
Geral
71.13

Média
Geral

71.09

Dt. Nasc

16/06/1976

Dt. Nasc

04/08/1994

Dt. Nasc

15/10/1998

Cota

RS-IE

Cota

RS-PcD

Cota

RS-PPI-PcD

Péagina 3 de 3



