Bacharelado

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2021/1

UNIDADE ACADÊMICA:

1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU)

CURSO: TIPO:

Bacharelado em Medicina Veterinária

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduação - PS/2021/1

RELATÓRIO:

5ª Chamada

Presencial

MODALIDADE: T

TURNO:

Integral

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JARU

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
40	155946	ESTER DE SANTANA MOLINA	84.67	92.00	89.33	89.33	85.00	91.67	87.67	88.52	08/04/1983	Ampla Conc orrência
41	157455	MARIA LAIS DEVÓLIO DE ALMEIDA	88.33	86.67	88.33	85.00	83.33	95.00	91.67	88.33	27/11/1988	Ampla Conc orrência
42	157842	ISADORA RAQUELL SOARES DE QUEIROZ	89.67	87.67	87.67	84.67	85.00	90.00	90.33	87.86	02/12/2001	Ampla Conc orrência
49	163545	TAUANY MENDES CALDEIRA	82.33	88.00	89.00	81.33	93.00	93.00	83.00	87.09	05/07/2002	RS-IE

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
28	156896	ANDREZZA MENDES DO NASCIMENTO	83.33	85.00	86.67	83.33	71.67	85.00	80.00	82.14	28/01/1993	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
31	163909	ADRIANE MAYLLA CANDIDO DA SILVA	77.00	83.33	84.33	81.00	72.33	79.00	81.00	79.71	11/10/1999	RI-PPI
32	161920	MIKAELLY GESSICA TEIXEIRA SILVA	76.25	90.00	77.50	76.25	73.75	82.50	79.50	79.39	02/02/2000	RI-PPI

RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	163002	ANDRESSON BARBOZA JORDANI	82.00	67.00	75.00	75.00	60.00	60.00	68.00	69.57	20/02/1289	RI-PPI-PcD

RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
29	155809	HOENDER ALVES TEIXEIRA	67.70	93.40	86.60	84.93	83.87	90.00	100.00	86.64	16/06/1976	RS-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	162959	SAMUEL ALVES DUARTE	72.67	60.00	66.00	71.87	70.60	77.77	79.00	71.13	04/08/1994	RS-PcD

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	160576	GABRIELY FRANCOLINO PEREIRA	72.00	73.00	64.67	71.33	74.33	70.00	72.33	71.09	15/10/1998	RS-PPI-PcD